
Jyväskylän Latu ry:n toimikunnat 22.3.2017

Toimikuntien ja työryhmien jäsenyydet *  ryhmän vetäjä

Majatoimikunta

* Heikki Parviainen 0400 318106 hessu.parviainen(at)gmail.com

Tiedotustoimikunta, vetäjä Raimo Saarinen

Markkinointi ja tiedotus

* Raimo Saarinen 040 5001576 raimosaa(at)gmail.com

Jaana Koskela 050 3850260 koskela.jaana(at)gmail.com

Heikki Seeskorpi 050 5969960 heikki.seeskorpi(at)gmail.com

Jäsenlehti

Hannu Mäkelä 044 5191213 hannumikael.makela(at)gmail.com

Kotisivut

Martti Mannila 050 3389808 martti.j.mannila(at)gmail.com

* Ismo Räsänen 0400 544414 ismo.rasanen(at)gmail.com

Mauri Pitkänen 0400 807916 mauri.pitkanen(at)elisanet.fi

Satu Jokilahti 044 3110633 satujokilahti(at)gmail.com

Some

* Satu Jokilahti 044 3110633 satujokilahti(at)gmail.com

Mauri Pitkänen 0400 807916 mauri.pitkanen(at)elisanet.fi

Valokuvaus

* Ismo Räsänen 0400 544414 ismo.rasanen(at)gmail.com

Mauri Pitkänen 0400 807916 mauri.pitkanen(at)elisanet.fi

Järjestö- ja koulutustoimikunta

Jäsenasiat

Helena Knuuttila 040 5852974 haknuuttila(at)gmail.com

Ismo Räsänen 0400 544414 ismo.rasanen(at)gmail.com

Talous

Päivi Paakkonen 040 7538201 paivi.paakkonen(at)hotmail.com

Koulutus

Marjut Hilska 040 7755768 marjut.hilska(at)pp.inet.fi

Juha Vimpari 040 7071510 juha.vimpari(at)gmail.com

Työvaliokunta

Hankkeet

* Heikki Parviainen 0400 318106 hessu.parviainen(at)gmail.com

Tapio Jauhiainen 0400 345103 jauhiainen.tapio(at)gmail.com

Leena Hietala 040 4161250 hietalle(at)gmail.com

Polttopuuhuolto "huru-ukot"

Pentti Räisänen 050 3004700 pentti.i.raisanen(at)gmail.com

* Matti Varesmaa 0400 601473 matti.varesmaa(at)kolumbus.fi

Mauno Toivari 040 5511854

Ossi Klemi 0400 347826

Mauri Pitkänen 0400 807916 mauri.pitkanen(at)elisanet.fi

Majan peruskorjauksen suunnittelutyöryhmä

* Heikki Parviainen 0400 318106 hessu.parviainen(at)gmail.com

Tapio Jauhiainen 0400 345103 jauhiainen.tapio(at)gmail.com

Tapio Korhonen tarvittaessa



Vapaaehtoistyön toimikunta

* Raimo Saarinen 040 5001576 raimosaa(at)gmail.com

Ismo Räsänen 0400 544414 ismo.rasanen(at)gmail.com

Marja-Liisa Kananen 040 7737160 Marja-Liisa.Kananen(at)jamk.fi

Latutoimikunta

* Raimo Koivistoinen (bensat)0400 824179 raimo.koivistoinen(at)kolumbus.fi

Hannu Laitinen 040 5443558 hannu.laitinen(at)gmail.com

Ari Pudas 040 7009701 ari.pudas(at)jkl.fi

Jari Pöyhönen 040 7739041 jari.poyhonen(at)jkl.fi

Mauri Pitkänen 0400 807916 mauri.pitkanen(at)elisanet.fi

Muu

Lomaosakkeet

* Leena Parviainen 040 5723376 leena.m.parviainen(at)gmail.com

Ismo Räsänen 0400 544414 ismo.rasanen(at)gmail.com

Päivi Paakkonen 040 7538201 paivi.paakkonen(at)hotmail.com

Välinevuokraus

* Heikki Kivijärvi 050 4021351 heikki.kivijarvi(at)kolumbus.fi

Matti Varesmaa 0400 601473 matti.varesmaa(at)kolumbus.fi

Uimarannan hoito

Heikki Parviainen 0400 318106 hessu.parviainen(at)gmail.com

Lajitoimikunnat /-työryhmät

Retkeilytoimikunta

* Raili Suomalainen 050 536048 suomalainenraili(at)gmail.com

Raimo Saarinen 040 5001576 raimosaa(at)gmail.com

Ismo Räsänen 0400 544414 ismo.rasanen(at)gmail.com

Satu Jokilahti 044 3110633 satujokilahti(at)gmail.com

Anne Sulander 040 3022581 anne.sulander(at)iki.fi

Pyöräilytoimikunta

* Ismo Räsänen 0400 544414 ismo.rasanen(at)gmail.com

Jenni Natri 050 3315533 natrijenni(at)gmail.com

Mauri Pitkänen 0400 807916 mauri.pitkanen(at)elisanet.fi

Hiihtotoimikunta

* Matti Varesmaa 0400 601473 matti.varesmaa(at)kolumbus.fi

Lumikenkäilytoimikunta

Geokätköilytoimikunta

* Jaana Koskela 050 3850260 koskela.jaana(at)gmail.com

Marjut Hilska 040 7755768 marjut.hilska(at)pp.inet.fi

Sauvakävelytoimikunta

* Marja-Liisa Kananen 040 7737160 Marja-Liisa.Kananen(at)jamk.fi

Vesa Leskisenoja 0400 289621 vesa.leskisenoja(at)jyu.fi

Marjut Hilska 040 7755768 marjut.hilska(at)pp.inet.fi

Soututoimikunta

* Heikki Parviainen 0400 318106 hessu.parviainen(at)gmail.com

Juha Vimpari 040 7071510 juha.vimpari(at)gmail.com

Lentopallo- ja sählytoimikunta

* Heikki Parviainen 0400 318106 hessu.parviainen(at)gmail.com

Henri Paavola 050 3380007 henri.paavola(at)jp-masters.fi

Airi Hokkanen 050 3011502 airi.hokkanen(at)elisanet.fi



Luistelutoimikunta

* Tommi Lahtonen 050 5836044 hazor(at)iki.fi

Ismo Räsänen 0400 544414 ismo.rasanen(at)gmail.com

Frisbeegolf-toimikunta

* Raimo Koivistoinen 0400 824179 raimo.koivistoinen(at)kolumbus.fi

Heikki Parviainen 0400 318106 hessu.parviainen(at)gmail.com

Raimo Saarinen 040 5001576 raimosaa(at)gmail.com

Ratsastus-toimikunta

* Raimo Saarinen 040 5001576 raimosaa(at)gmail.com

Siiri Natri 040 4161405 siiri.natri(at)gmail.com

Helena Peltokangas 045 3521060

Lasten, nuorten, perheiden toimikunnat

Lasten ja nuorten toimikunta

Muumihiihto

Lotta Taipalinen 041 5493223 lotta.taipalinen(at)gmail.com

Marjo Salovaara 041 5436368 marjo.salovaara(at)hotmail.com

Perhetoiminta

Satu Jokilahti 044 3110633 satujokilahti(at)gmail.com

Metsämörritoiminta

Satu Jokilahti 044 3110633 satujokilahti(at)gmail.com

Annika Isomäki 0400 437458 annika.i(at)luukku.com

Mila Auvomaa 040 7581664 mila.auvomaa(at)gmail.com

Raimo Saarinen 040 5001576 raimosaa(at)gmail.com

Opiskelijat

Anneli Mörä-Leino 040 7683494 anneli.mora-leino(at)elisanet.fi

Raimo Saarinen 040 5001576 raimosaa(at)gmail.com

Muut toimikunnat

Vapaaehtoinen pelastuspalvelutoimikunta Vapepa

Maastoetsintä

* Juha Vimpari 040 7071510 juha.vimpari(at)gmail.com

Miia Ahonen 050 5228626 miia.ahonen(at)jao.fi

Kirsi Vilppula 040 5354120 Kirsi.Vilppula(at)jkl.fi

Mauri Pitkänen 0400 807916 mauri.pitkanen(at)elisanet.fi

Ensihuolto/muonitus

* Raili Suomalainen 050 5364048 suomalainenraili(at)gmail.com

Haittakasviasiat

* Kaija Kettunen-Mattila 040 7750932 kaija.kettunen(at)gmail.com

Sotaveteraaniasiat

* Mauri Pitkänen 0400 807916 mauri.pitkanen(at)elisanet.fi

Juha Vimpari 040 7071510 juha.vimpari(at)gmail.com

Valokuvauskerho

* Ismo Räsänen 0400 544414 ismo.rasanen(at)gmail.com

Martti Mannila 050 3389808 martti.j.mannila(at)gmail.com

Kirsi Vilppula 040 5354120 kirsi.vilppula(at)jkl.fi

Pasi Huotari 0400 545808 pasi.huotari(at)jkl.fi

Mauri Pitkänen 0400 807916 mauri.pitkanen(at)elisanet.fi



Sääntötyöryhmä

* Heikki Parviainen 0400 318106 hessu.parviainen(at)gmail.com

Ismo Räsänen 0400 544414 ismo.rasanen(at)gmail.com

Nina Saarnikoivu 050 3411116 ninasaarnikoivu(at)gmail.com


